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Organisasjon 

Styret i Stoppen Sportsklubb: 

Styreleder:    Hans-Albert Huseby 

Nestleder:   Andreas Arentz 

Styremedlem:   Marianne Israelsen 

Styremedlem:   Sarbjit Shergill 

Styremedlem:   Lene Langseth 

Vara:     Representant fra Spa/Bra    

Ansatte: 

Trine Pettersen, Daglig leder (100%) 

Kristian Bye Andersen, Sportslig leder (100%) 

Lars Granaas, Utviklingsansvarlig (100%) 

Morten Hansen, Barneidretts- og samfunnsansvarlig (100%) 

Martin Ek Åsheim, Trener (100%) 

Thomas Bakken, Trener og prosjektansvarlig for eldre prosjektet (100%) fom 01.03.21 

Vegard Teigen Strandslett, Trener (100%) 

Sportslig utvalg:  

Cecilie Koldingsnes Kildal (leder) 01.01-31.03.21 

Lene Langseth (leder) fom 01.04.21 

Marius Meinseth (barnefotball, jenter og gutter) 

Kjetil Hodneland (barnefotball) 

Niklas Kvistad-Hollund (dommeransvarlig) 

Tommy Simonsen (ungdomsfotball) 

Stian Green (barn- og jentefotball) 

Kvalitetsklubb nivå 1 – pålagte verv: 

• Fair Play ansvarlig:   

o Nina Oldebråten 

• Dommeransvarlig: 

o Niklas Kvistad-Hollund 

• Politiattester ansvarlig:  

o Morten Hansen 

• Rekrutteringsansvarlig: 

o Morten Hansen 

• Sportslig ledelse: 

o Kristian Bye-Andersen 

o Lars Granaas 

 

• Trenerveileder:   

o Kristian Bye-Andersen 

• Fiksansvarlig: 

o Morten Hansen 

• Kvalitetsklubbansvarlig: 

o Trine Pettersen 
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Nøkkeltall for klubben 

Medlemstall 

  2021 2020 2019 2018 

Medlemmer 976 1009 963 906 

BIG aktive 294 253 273 268 

Ungdom aktive 307 283 315 274 

Senior aktive 142 160 123 126 

Totalt aktive 743 696 711 668 

Økonomi 

  2021 2020 2019 2018 

Omsetning    10 101 659       7 827 075       8 795 047           8 114 027  

Budsjettert oms.      9 383 650       5 731 552       7 053 659           7 081 300  

Resultat          544 995           452 205           178 190                 45 622  

Budsjettert resultat          143 747  -       221 448           310 854              269 914  

 

Styrets aktivitet 

Det er i 2021 avholdt 11 ordinære styremøter, flere av disse digitalt pga pandemien. 

I tillegg er det gjennomført et stort antall møter i underutvalg knyttet til sport, drift, anlegg og 

arrangementer. 

Klubben driftes med en administrasjon hvor daglig leder har det daglige ansvaret for driften. 

Personalansvaret ligger i styret, men utøves i det daglige av daglig leder. 

Arbeidsbelastningen for de enkelte styremedlemmene er i utgangspunktet relativt liten, med 

unntak av de som har ekstra oppgaver som anleggsutvikling på Lier stadion og sportslig utvalg. 

Prosjektet med å etablere nye kunstgressflater på Lier stadion er satt på vent i påvente av at 

Lier kommune vil regulere hele området. Dette skal gi forutsigbarhet for dagens brukere og for 

bruk av området i fremtiden. Det er flere klubber som ønsker plass til egen aktivitet og 

reguleringsplanen vil medføre at vi mister noe banekapasitet, samtidig som det gir oss mulighet 

for flere brukstimer gjennom sesongen. Vi har dialog med kommunen og har signalisert at 

Stoppen SK har behov for mer plass for å kunne fortsette å tilby aktivitet på dagens nivå, og 

samtidig videreutvikle klubben og tilbudet til barn og unge. 

2021 har som 2020 vært preget av pandemi og dette har tidvis gitt utfordringer i forhold til 

aktivitet og drift. Økonomisk har klubben kommet seg godt igjennom og gjør opp regnskapet for 

2021 med resultat godt over budsjett. 

 

Styret berømmer administrasjonen for å ha pågangsmot, vilje og evne til å være kreative og 

løsningsorienterte slik at tilbudet til klubbens medlemmer har vært meget godt med stor aktivitet. 

Når vi forhåpentligvis nå kan legge pandemien bak oss, mener vi at klubben har kommet styrket 

igjennom denne perioden. 
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Økonomi 

Klubben omsatte for kr 10 101 659,- i 2021 noe som er kr 718 009,- over budsjett. Budsjettet for 

2021 ble vedtatt med en baktanke om at også dette året kunne bli preget av begrenset aktivitet. 

Det viste seg at de eneste aktivitetene vi måtte avlyse var vintercupene i februar/mars og 

futsalturnering i desember. Ellers har vi fått gjennomført alt annet med stor deltakelse på alt fra 

cuper til FFO og i lagene.  

 

Driftskostnadene endte på kr 9 561 550,- som er kr 321 648,- mer enn budsjettert. Hovedsakelig 

grunnet økt aktivitet. 

 

Lagene sto i 2021 for kr 271 080,- av omsetningen og kr 230 428,- av driftskostnadene. 

 

Resultatet ble meget gledelig kr 544 995,- mot budsjettert kr 143 747,- som er kr 401 248,- 

bedre enn forventet. 

 

Vi har i 2021 mottatt kr 13 361,- i støtte fra staten i forbindelse med avlysningen av vintercupene 

og en futsalturnering. 

 

Pr 31.12.21 var balansen på kr 5 003 882,- hvor kr 4 258 566,- er bankinnskudd. Av dette utgjør 

lagskontoene kr 263 907,- og klubben sentralt kr 3 994 659,-. Likviditeten sentralt i klubben er 

god og har vært det gjennom hele året. Anleggsmidler utgjør kr 574 600,-,  

kundefordringer kr 46 130,- og andre kortsiktige fordringer kr 43 396,-. 

 

Hovedsakelig består klubbens inntekter av deltakeravgifter fra FFO, Akademi og fotballskoler 

med kr 4 444 790,-, Aktivitetsgebyrer med kr 1 450 056,-, Offentlige tilskudd med kr 1 091 208,-, 

andre tilskudd (søknader til stiftelser og fond) med kr 719 910,- og kioskinnteker med kr 

661 215,-. 

 

Det er ikke et mål i en idrettsklubb og gå med mest mulig overskudd pr år, men vi er nødt til å ta 

høyde for fremtidige rehabiliteringer og investeringer som medfører bruk av egenkapital. Målene 

som ligger der fremme er rehabilitering av 11er kunstgress, klubbhus, rehabilitering av 7er 

kunstgress og etablering av nye kunstgressbaner for å kunne vokse som klubb. 

 

I 2021 endret vi ordningen hvor lagene fikk tilbakeført en del av aktivitetsgebyret innbetalt pr 

spiller til lagskontoen for at de selv skulle dekke påmelding cuper, utstyr og trenerbetaling. Vi så 

at noen lag ikke disponerte midlene slik de var tiltenkt og dermed tok klubben over forvaltningen 

av utstyr, påmelding cuper og trenerbetalinger. En ordning som har fungert bra. 

Selv om klubben tok over administrasjonen av disse tingene, har hvert enkelt lag sin egen 

lagskasse. 
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Styreleder har ordet 

Kjære venner av Stoppen Sportsklubb!                            

 

Vi legger bak oss nok et år som har vært utenom det vanlige. Vi har vært 

nødt til å forholde oss til Koronarestriksjoner av ulik grad. Takket være stort 

pågangsmot, enorm arbeidsinnsats, og tilpasningsdyktighet, har vi klart å 

gjennomføre mange av aktivitetene og tilbudene klubben ønsker å tilby 

medlemmene, innenfor trygge rammer.  Nå når vi begynner å se slutten på 

pandemien må vi som klubb kunne si at vi har kommet oss godt igjennom 

dette, og er godt rustet til å fortsette å ha et godt tilbud til barn og unge framover. Rekrutteringen 

til de yngste årskullene er veldig god, og det er allerede startet opp allidrett for barna som 

begynner på skolen høsten 2022. Dette lover godt for fremtiden. Barnelagene, både på gutte -  

og jentesiden er i vekst,FFO   tilbudet til klubben har oppslutning som aldri før, og klubbens 

akademi har god tilslutning. Dette betyr at veldig mange barn og unge får ulike tilbud i 

klubben.  Målsetningen «flest mulig lengst mulig» er noe klubben har som overordnet 

målsetning for alt vi gjør. Enten det er allidrettstilbud for de yngste, fotballtilbud, 

FFO, akademi eller gjennomføring av ulike arrangementer og cuper. Våren 2021 startet vi 

prosjektet “På lag med den eldre delen av befolkningen”. Vi skapte en sosial møteplass for 

seniorer på klubbhuset med mat og fysisk aktivitet inkludert. Dette er et tilbud for de over 65 år 

som ønsker en sosial arena.  Det er i skrivende stund syv ansatte i klubben som hver dag står 

på for å legge til rette på ulike plan.  Uten innsatsen fra klubbens ansatte, trenere og alle 

andre frivillige, som stiller opp for klubben, hadde ikke det vært mulig å skape den aktiviteten 

som vi har i dag. Tusen takk til alle.  

Jeg håper at vi sammen greier å bygge Stoppen SK videre til å bli en utviklingsarena for barn og 

unge. Jeg håper også at vi greier å skape et godt miljø rundt klubbhuset på Stoppen som gjør at 

området blir et trygt samlingspunkt for barn og unge, hvor det er mulig å treffes for å spille 

fotball, eller å ta en vaffel i kiosken.  

 

Hans-Albert Huseby   

Daglig leder har ordet 

Enda et covidpreget år er over, men det stopper ikke denne klubben i å utvikle seg. Året som 

har gått har vært preget av å holde aktivitetsnivået oppe i alle ledd og målet har vært at ting skal 

gjennomføres og ikke avlyses. Dette har vært vårt moto gjennom hele pandemien og det er 

faktoren som har gjort at vi står sterkere og mer robust enn noen gang.  

Vi har bygget en solid administrasjon som under dette covidpregede året har utvist en stor 

endring vilje og pågangsmot.  

Årsberetningen, styreleder og sportslig leder utdyper aktivitet så dette skal jeg ikke gå inn på.  

Derimot har jeg et stort behov for å takke alle de frivillige som står på dag ut og dag inn for å 

gjøre en forskjell for alle barna og ungdommene i klubben. Det er utallige timer som blir lagt ned 

både på fotballbanen, på administrering og ikke minst det sosiale rund lagene våre. Dere er 

unike og utgjør en stor forskjell for mange! 

Trine Pettersen 
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Sportslig leder har ordet  

Nok ett fotballår nærmer seg slutten. Nok ett år med koronarestriksjoner er lagt bak 

oss. Arrangementsmessig har det vært et krevende år. Vintercupene og Stoppendagen måtte vi 

avlyse grunnet korona. Alle fotballskoler, fotballcamper og Liungencuper klarte vi å gjennomføre 

med de restriksjoner som var gjeldende. Mange klubber valgte å avlyse der vi valgte å kjøre på. 

Vi har de siste to årene hatt veldig fokus på å gjennomføre innenfor reglementet som var 

gjeldende. Aktivitet for barn og ungdom i denne perioden har etter vår mening vært særdeles 

viktig. Derfor har vi ansatte lagt ned betydelige timer ekstra for å få dette til. Jeg ønsker å skrive 

noen ord om betydningen av å ha ansatte i klubb. Det er veldig mange timers jobb som ligger 

bak den klubben som vi ser i dag. Her hadde vi aldri vært kun basert på frivillighet. Klubben har 

som mål at ansatte skal bidra med mer aktivitet, bedre aktivitet og aktivitet for flere.  

Mer aktivitet  

I Stoppenbladet kan dere lese om all aktivitet vi har i tillegg til lagsaktivitet. FFO, Akademiet, fire 

vintercuper, tre Liungen cuper, Akademicup, Futsalturnering, Fotballskole for 

jenter, Fotballcamp for jenter, TINE fotballskkole, Fotballcamp for gutter, fotballskole ekstrauke, 

sommerskole, sone-satellittaktivitet. Lista er lang og antall aktivitetstimer klubben tilbyr våre 

medlemmer og andre fotballspiller i alle aldre, er enormt.  

Bedre aktivitet  

Klubbens sportsplan og røde tråd i utviklingsarbeidet på FFO, Akademi og i klubb gjør at vi 

stadig får frem bedre og bedre spillere. Flere spillere på kretslag og i toppklubber er bevis på at 

det går rett vei. A-lag herrer og damer består nesten utelukkende av egenproduserte spillere. 

Det ligger i handlingsplanen vi har for våre a-lag. A-lag damer klarte med et ungt lag å få en 

respektabel 7.plass i sin første sesong i 3.div. A-lag herrer endte på et skuffende nedrykk i en 

ekstremt jevn divisjon. Fire runder før slutt lå vi på 4.plass, men med fire strake tap ble det 

dessverre nedrykk. Vi hadde divisjonens yngste mannskap, med 5-7 juniorer fra start i hver 

kamp, og mangel på rutine ble nok utslagsgivende i en hektisk avslutning på sesongen. Likevel 

er jeg ganske fornøyd med sesongen. Vi spiller fin fotball som er morsom å se på. J07 og J08 

ble kretsmestere. G16 spilte KM-finale. Det lover godt for fremtiden.  

Koronaen tok hardt på ungdomsfotballen i klubben, men likevel er vi over 70 flere spillere på 

ungdoms- og seniorfotballen kontra da vi startet med å ansette i 2015. Barnefotballen har heller 

aldri vært større enn den er nå.  

Vi ser hvordan andre klubber sliter etter koronaen, samtidig som vi føler vi blomstrer både 

økonomisk og sportslig. Mye av dette er som følge av å ha muligheten til å ha ansatte i klubb. 

Samtidig så vil alltid frivillighet være klubbens viktigste ressurs. Stoppen SK hadde ikke eksistert 

uten. For å hjelpe frivilligheten på ungdomslagene vil vi fra neste år ha ansatte som er 

årgangsansvarlige for gruppene. En årgangsansvarlig vil være en ressurs for hovedtrener i 

forhold til det sportslige og være en hjelp til støtteapparatet med deres oppgaver. 

Årgangsansvarlige skal ikke gjøre jobben for frivilligheten, men hjelpe frivilligheten med å gjøre 

jobben sin.  

Tusen takk til alle frivillige som har bidratt rundt lag og på dugnader. Dere har gjort en fantastisk 

innsats.  

Tusen takk til ansatte i klubb. Dere er en rå gjeng som har stått på i et vanskelig år.  

Så gleder vi oss til et spennende 2022!  

 

Kristian Bye-Andersen 
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Sportslig deltakelse  

 2021 2020 2019 

Gutte lag 6-12 år 27 14 14 

Jente lag 6-12 år 9 5 5 

3er mix lag 6 år  10 4 

Jenter ungdom 13-19 år 6 8 11 

Gutter ungdom 13-19 år 12 15 19 

Senior 7 6 8 

Totalt antall lag i serien 61 58 61 
 

Du kan lese mer om alle våre lag og se lagbilder her i Stoppenbladet 

 

Kretsmesterskap og kretslag  
 

Avdelingsmestere: 

Gutter 16 

Jenter 14 

Jenter 15 

Kretsmestere: 

Jenter 13 

Vi gratulerer!  

 

Kretsaktiviteter som driftes av Stoppen SK 
Sone for jenter og Satellitt for gutter 

 

Satellitt og sone er første steg på Norges Fotballforbunds spillerutviklingsmodell, 

«Landslagsskolen». Dette er et spillerutviklingstiltak for de spillerne som har gjort seg fortjent til 

via egen klubb som trenere har nominert inn. Stoppen SK har med sitt gode klubbarbeid fått 

tildelt oppdraget med å gjennomføre satellitt- og sone-aktivitet av NFF Buskerud i vår region, 

som en av NFF Buskeruds 5 satellitt-klubber for gutter og en av NFF Buskeruds 2 soneklubber 

for jenter. 

  

Etter en lang COVID-pause, kunne vi endelig starte opp med en ukentlig økt, primært på 

søndager, og nå har vi holdt på helt siden slutten av august med 07- og 08-kullet. Kjempegøy! I 

oktober kom 09-kullet inn. Vi skal holde aktiviteten i gang til godt ut i desember. 

  

Satellitten og sonen gir spillerne en lokal referanse og påvirkningsarena, men er samtidig en 

kartleggingsarena inn mot kretslag som åpner nye muligheter til å innhente ytterligere 

referanser og muligheter for utvikling for spilleren. Kretslagsspillere har vi fått i 07- og 08-

klassen, og flere blir det når kretslagsaktivitet starter for de som er yngre. 

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/viewer.html?pdfurl=https%3A%2F%2Fbloccontent.blob.core.windows.net%2Ffiles%2F200000195%2F1014%2F2021%2F12%2F20%2Fstoppenbladet-2021-web.pdf&clen=8937399
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Vi har spillere fra mange lokale omlandsklubber i vår satellitt. Sonen har spillere fra et langt 

større område. Svelvik, Sande-klubbene og klubbene her i Lier-regionen for gutta, og jentene 

kan komme helt fra Rollag og Veggli hit på Lier Stadion for å utvikle seg til å bli bedre 

fotballspillere. 

  

Trenere fra Stoppen og de tilhørende omlandsklubbene har tilbud om å delta som trenere på 

satellitt- og sone-aktiviteten for å utfordre og utvikle seg videre som trenere. Søndagene her på 

Stoppen har blitt en herlig møteplass med en fantastisk sammensetning av motiverte spillere og 

trenere som lar seg inspirere av hverandre. 

  

Vi har utover treningsøkter hatt kampaktivitet for mange, og flere kamper venter.  Satellitt/sone 

Stoppen kjører på videre 

 

 

Dommere  
Dommersesongen 2021 bar på mye usikkerhet og 

endringer, noe med suksess og andre 

med forbedringspotensialet. Vi fikk frem "Rubic Laget 

mitt" som verktøy for utdeling av kamper, samt endret 

rutine for Spa/bra og Drammen Strong kamper.   

Våren 2021 var hektisk. Lag, dommere og 

dommeransvarlig merket at Corona hadde satt en 

stopper for utvikling av nye dommere. Det ble mye 

kamper uten dommere og motivasjonen fra tidligere 

dommere var lav.       

Høsten 2021 startet med ett brak og vi satte i gang en prosess for opplæring av hele 2006 og 

2007 kullet før høstsesongen, og Liungencup i august. Det var noe vi fikk gjennomført med hele 

5 klubbdommerkurs på 3 uker. Dette var en etterlengtet påfylling av dommere da høst sesongen 

gikk mer som man var vant til. Få kamper uten dommer og flyt i utdelingen. Det er slik vi ønsker 

det i klubben. Takk for tålmodigheten når dommere har manglet. Vi gleder oss til videre utvikling 

av nye dommere.   

 

Dommeransvarlig Niklas Kvistad-Hollund 

Sportslig utvalg 

I 2021 har SU avholdt to møter.  
Hvordan jobber vi – og hva ønsker vi? 

Sammensetningen i utvalget sikrer at alle grupper i klubben har sin egen representant. I 

situasjoner der det er behov, stiller ansvarlig representant, sportslig leder og leder av utvalget 

opp i møter med de involverte. Saken drøftes og mulige løsninger vurderes. Deretter blir saken 

tatt med til sportslig utvalg i sin helhet som vurderer om foreslåtte løsninger er i tråd med 

sportsplan, verdier og visjon. På den måten bidrar sportslig utvalg til å opprettholde den 
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kvaliteten vi ønsker Stoppen skal ha. For sportslig utvalg skal uttalelser og handling gjenspeile 

at vi jobber for visjonen – flest mulig, lengst mulig, og det er avgjørende for alt vi gjør.  

 

Kvalitetsklubb 
Stoppen Sportsklubb er fortsatt en Kvalitetsklubb og skulle vært re sertifisert etter de nye 

kriteriene ila 2021. Grunnet stor arbeidsmengde som følge av mye ekstra i følge med 

pandemien har ikke dette arbeidet kommet i gang, men vil ha oppstart 1. halvår 2022. 

 

 

TELENOR EXTRA – FOTBALLFRITIDSORDNING 
FFO 
Stoppen Sk hadde som mål å holde vårt FFO tilbud 

åpent gjennom pandemien. Dette for å gi alle 

påmeldte tilbudet de ønsket seg. Det har vært en 

spennende reise gjennom pandemien med å skape 

aktivitet for mange barn fra ulike skoler. Lokale 

restriksjoner og skapte, mildt sagt, krevende forhold 

for barna. Det skapte til tider hodebry rundt hvordan vi 

skulle organisere aktiviteten når det ikke var lov med 

nærkontakt, kohorter, munnbind, og ukentlige 

svingninger mellom rødt og gult nivå. Det vi erfarte var at ingenting er umulig. Barna har vært 

helt råe gjennom disse månedene med å hjelpe til, følge regler, og være rause med 

hverandre. Prinsippet vårt på FFO skal alltid være å se hvert enkelt barn. Vi skal legge til rette 

for at alle føler trygghet, at alle føler seg sett, og opplever mestring i treningene.   Vi har i år hatt 

barn fra mange skoler i Lier hos oss. Hegg, Gullaug, Sylling, Egge, Høvik, samt fra ulike skoler i 

Drammen kommune. Dette viser at FFO er et tilbud som mange har glede av, og som er et god 

alternativ til SFO. Barn blir kjent med hverandre på tvers av skoler og kommuner. Denne 

verdien er det mange som tar med seg videre i livet.   

PÅ FFO møter barna mat, friaktivitet og organisert fotballtrening. Vi lager en hyggelig ramme 

med buffet. Brød og pålegg serveres. Dette bidrar til at barna roer seg ned og slapper av litt 

etter skolen. Et sunt kosthold bidrar også til økt energinivå i treningene. I treningen skal barna 

møte et utvalg leker, konkurranser og spilløvelser som bidrar til at alle opplever mestring og 

utvikling.   

Vi har i år vært 10 trenere på FFO som bidrar med å gi trygghet til de som er med hos oss. En 

god struktur og organisering er avgjørende for at alle kommer seg trygt til stadion med taxi og 

minibuss, blir tatt imot av trygge voksne, og får tilrettelagt et tilbud som passer hver enkelt. 
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Akademiet 

Stoppen SK Akademiet ønsker å gi spillere et 

kvalitativt fotballtilbud sammen med spillere med 

samme ambisjoner og motivasjon. Tilbudet gjelder 

for Stoppen- spillere, men også spillere utenfor 

klubb. Målet er å kunne gi spillerne et tilbud som 

matcher andre private akademier. Alle som vil kan 

delta på Akademiet, men det krever mye av 

spillerne både i forhold til antall ukentlige treninger, 

og økonomi. I tillegg til fotballøkter tilbyr vi 

individuell oppfølging med spillersamtaler, 

ukeplanlegging, tilgang på fysioterapeut og en solid kampplattform. Deltagere på akademiet vil 

på enhver tid trene på det nivået trenerne mener er det riktige med tanke på utvikling. Det vil si 

at man ikke er låst til alder, men mer knyttet opp til biologisk alder, modenhet og ferdigheter.  

 

I akademiet tilbyr vi følgende:  

• Tre fotballaktiviteter ukentlig  

• En morgenøkt med fokus på core/skadeforebyggende ukentlig  

• Eliteturneringer i inn- og utland  

• Treningskamper mot god norsk standard  

• Tett oppfølging og belastningsstyring av trenere/fysio  

• Profilering på SoMe  

 

Les mer på stoppensk.no/akademiet  

 

 

 

 

 

Liungen Cup 

Mange var spente på om Liungencupene kunne 

arrangeres i august som planlagt. Etter mye fram og 

tilbake, kommunikasjon med kommune, og organisering 

med tanke på forskrifter, klarte vi å invitere alle påmeldt 

lag til Liungencupene 2021. De yngste spillerne fikk lov 

å starte med 3er og 5er fotball helgen 28.-29.august. Et 

nydelig vær skapte en magisk stemning på Stoppen. Is, 

slush, popcorn, hamburgere og pølser, sammen med 

massevis av kamper og god aktivitet gjennom hele 

helgen.  

Helgen etter var det cup for 10-12 åringene. 

Værgudene var fortsatt på vår side, og bidro til at spillere fra hele Østlandet fikk oppleve cup for 
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første gang på halvannet år. Mye folk på stadion, mye glede og mange smil bidro til en utrolig 

god cup for alle involverte.  

Helgen 18.-19.september inviterte klubben inn til Liungencup for 13-15 åringene. Mange av 

spillerne hadde knapt spilt kamper siste månedene. Vi opplevde at det var et stort behov for 

kamper og cup for denne aldersgruppen. Ungdommer som spiller sammen, vennskap, kiosk og 

gode opplevelser er med på å knytte ungdommene sammen.  

En spesiell takk går til dere som bidro på dugnad disse helgene. Uten dere blir det ingen cup. 

Med så mange mennesker kreves det et apparat som bidrar med mange forskjellige oppgaver. 

Alle oppgaver er like viktige på en cuphelg. Det er utrolig mange ressurser blant 

foreldregruppene som hele klubben er veldig takknemlig for. 399 lag meldte seg på årets 

Liungencuper. 

399 lag meldte seg på årets Liungencuper.  

 

 

Barneidretten 
Frivilligheten i barneidretten gjør en formidabel 

jobb i Stoppen SK. Lagledere, trenere, 

sosialgrupper, og andre foresatte bidrar hver 

uke til at svært mange barn kan møte til 

aktivitet på banene og hallene klubben 

disponerer. Disse barna gleder seg til hver 

gang de kommer på trening, i møte med 

trygge voksne som ønsker å skape et miljø 

rundt barna.  

 

Gjennom pandemien etablerte flere nye lag seg i klubben. Guttelagene fikk økning i 

medlemmer, mens på jentesiden startet hele tre nye lag med fotball. I den senere tiden ser vi at 

flere barn søker til lagidrett. De ønsker å være aktive, men samtidig er det sosiale ekstremt 

viktig. Gjennom idretten får barna et miljø med gode venner i sentrum. Sammen kan de drive 

fysisk aktivitet, konkurrere og dra på cuper sammen. Dette skaper en felles identitet som mange 

savner i dagens samfunn.  

 

Førsteklassingene på Gullaug og Hegg skole var med i aktivitetserien i høst. De hadde med seg 

hele syv lag. I vinter går blant annet disse inn i hallen for å øve opp motoriske ferdigheter 

gjennom lek og spill.  

 

Barneidretten er i god vekst. Dette betyr at flere og flere barn ønsker å være med i klubben, 

flere frivillige ønsker å engasjere seg. Klubben ønsker å legge til rette med å tilby temakvelder, 

grasrottrenerkurs. Samtidig styrker vi barneidretten på utstyrsfronten. Det betyr at lagene kan 

låne ulikt utstyr på nyåret, som bidrar til enda mer aktivitet og fornøyde barn.  

 

Klubben gleder seg til et nytt år med muligheter for alle barna våre. 
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Fotballskoler 

Tine fotballskole      

Tine fotballskole ble arrangert mellom 9.-12.august. 45 

instruktører og 370 påmeldte barn hadde lenge gledet seg 

til å oppleve fotballaktivitet igjen. Et fantastisk sommervær 

lagde en perfekt ramme for årets fotballskole.   

Tine fotballskole skal være et sted der alle føler seg 

velkommen. Det er en fotballskole som har vel så mye 

fokus på vennskap og sosiale relasjoner, som fotballek. 

Deltagerne møtte massevis av forskjellige leker, 

konkurranser og spill. Gode pauser med mat, drikke og 

lek er med på å gi alle barna gode 

mestringsmuligheter. Det er alltid herlig å se samspillet mellom barna og våre unge instruktører 

som sammen skape gleder og minner for livet.   

Tine fotballskole ble avsluttet med kiosk, grilling og turnering på torsdag. For mange er dette 

høydepunktet.   

I år hadde vi ny deltakerrekord. Det setter krav til klubben med tanke på organisering og 

gjennomføring. Vi er svært fornøyde med gjennomføringen. Barna gir oss gode tilbakemeldinger 

i form av glede, smil og aktivitet.   

 

Lier kommune- sommerskolen  

2. -6.august arrangerte Stoppen SK, i samarbeid 

med Lier kommune, ei uke med fotballaktiivtet for de 

barna som hadde meldt seg på sommerskolen til 

Lier kommune. 50 barn fra ulike steder i kommunen 

møttes på Liungbanen for glede, mestring og 

utvikling. Mat ble servert hver dag. På fredag ble det 

grilling av pølser og utdeling av ball til 

alle deltagerne.   

Vi håper sommerskolen blir et etablert tilbud for befolkningen i kommunen. Det er utrolig fint å 

se at barn fra et større område av kommunen kan møtes for å drive med interessen sin. 

Sommerskolen bidro også til at en del barn som aldri er med på fotballskoler fikk muligheten til å 

delta.   

 

Fotballskole ekstra  

I dagene før skolestart hadde klubben et tilbud til de som ønsket noen dager ekstra med 

fotballskole. Dagene ble organisert på samme måte som Tine fotballskole, men i en form med 

færre barn i ulike aldre. Vi så raskt at interessen er god. Ny rekord i antall påmeldinger. Veldig 

gledelig at mange av de yngste også ønsker å være med på disse dagene.   

Stoppen SK er stolte over å være en solid aktivtetsskaper for barna i kommunen. Vi setter høye 

krav til at alle barna skal bli sett, og oppleve mestring. Fotballskolene våre skal være et sted der 

alle føler seg velkommen, uavhengig av ferdigheter eller erfaring med fotball.   
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Toppfotball på St Hallvard vgs i samarbeid med 

Stoppen SK 
 

Toppidrett fotball er et valgfag på St-Hallvard som 

tilbyr to fotballøkter i skoletid med trenere fra 

Stoppen SK og representant fra skolen. I år er 

trenerne Kjetil Bergh og Lars Granaas fra Stoppen 

SK og Willy Gimmestad som representant fra skolen. 

Willy Gimmestad er en erfaren trener med lang 

fartstid i både toppklubber og lokalfotballen. Etter et 

annerledes år i fjor med strenge Covid- restriksjoner 

så kunne vi ved årets skolestart starte opp med tilnærmet normal hverdag. Dette har gjort sitt til 

at vi tidlig har kommet i gang med kvalitative økter og tilrettelegging.  

Total er vi 26 fotballspillere, 22 gutter og 4 jenter. Disse spillerne representerer flere av 

lokalklubbene våre: Stoppen SK, Lier IL, Holmen IF, Asker FK, Strømsgodset kvinner, 

Mjøndalen IF, ROS og Hyggen kvinner.  

 

Fasilitetene vi tilbyr er fotballøkter på Lier Stadion (hele året), Reistad Arena (alternativ 

trening/tester), Klubbhuset på Stoppen (Teori/fag).  

Vi tilbyr også kampaktivitet mot andre fotballinjer.  

 

I uke 7 reiser vi med St-Hallvard Toppidrett fotball til London. Dette er et samarbeid mellom 

skoler i EU/EØS land. Dette blir en spennende erfaring for spillerne våre, da de vil få gode 

referanser gjennom treninger med skolelag, og ikke minst følge en annerledes skoledag.  

Skal du gå studiespesialiserende eller idrettslinja på St-Hallvard vgs, og har ambisjoner som 

fotballspiller, da er dette valgfaget for deg.  
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Stoppen United 

Sesongen for Stoppen United nærmer seg slutten. Det har vært en sesong som har gått opp og 

ned sportslig for gjengen der vi knapt vant kamper i seriespillet og møtte tøff motstand mot 

Asker, Godset og Åmot i en dobbel serie. Vi avsluttet serien med uavgjort mot Godset og seier 

mot Asker. Dette var viktig for gruppa etter mange tap, men mye god innsats og spill. 

Høydepunktet denne høsten var cupen i MIF hallen der vi gikk helt til topps og tok pokalen 

hjem. Utrolig prestasjon av laget der vi knuste Åmot i finalen. Vi har et ganske ungt lag nå og 

det har på mange måter vært et generasjonsskifte der en del har sluttet og nye har kommet inn. 

Men vi har beholdt mange av de gamle, som har vært med i mange år. Det har vært fint for 

gruppa med nye spillere inn, og da spesielt yngre spillere. De yngste er 17 år og er elever ved 

Briskeby vgs. Vi får vært eneste år spillere som kommer derfra. En fin arena og møteplass for 

disse spillerne som kommer fra hele landet. Samhold og moral i gruppa er veldig bra, og noe vi 

jobber mye med. Vi fortsetter å trene ut november og tar pause i desember. Vi starter opp igjen i 

januar med innetreninger. Vi i trenerteamet er fornøyde med sesongen og føler vi har en super 

gruppe å jobbe videre med, som er veldig glad i å spille fotball, og som trives sammen.  

 

 
Fra Venstre bak; Sebastian, Paulos, Abdi, Gaute, Markus, Joakim, Jonas, Truls, Daniel, 

Thomas Andre, Mats. Foran; Gabrielle, Christian, Ingrid, Odin.  
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Samfunnsengasjement 

Alle mennesker er like viktige for klubben. Mange opplever dessverre å 

vokse opp med ulike utfordringer som bidrar til negative oppvekstsvilkår. 

Stoppen har lenge jobbet for å øke samarbeidet med kommune rundt 

dette. I 2020 ble Eplefondet opprettet av Lier kommune. Dette er et fond 

som skal sikre at flere får ta del iblant annet idretten, og er et samarbeid 

mellom kommune og næringsliv. Ingen som vil spille fotball blir ekskludert 

av klubben på grunn av økonomi. BUF-DIR har satset mye på å dele ut midler som skal sørge 

for at flere kommer i aktivitet. Dette får flere av Stoppen sine medlemmer glede 

av. Zucarellostiftelsen er en annen samarbeidsaktør som har bidratt til at enkeltbarn har fått 

midler til kontingenter og utstyr. Hele samfunnet rundt barn og unge må sammen sørge for at 

flere får oppfylt ønsket sitt om å delta i en fritidsaktivitet. Dette står høyt på ønskelisten til 

klubben. Det er mange fine ord og høye målsettinger fra myndighetenes side, men det er ikke 

alltid at ord fører til handling. Inkludering av flere krever et godt 

samarbeid mellom mange. Inkludering vil alltid være et høyt 

fokusert arbeid for klubben. Alle, i og rundt klubben, skal vise 

raushet og stolthet når det kommer nye. Det har vært krevende å 

invitere til temakvelder gjennom pandemien, men dette vil bli satt i 

gang igjen utover i 2022. I samarbeid med Redd Barna og Norges fotballforbund utvikles 

konseptet Trygg på trening videre. Trenere, spillere og foresatte skal oppleve trygghet i 

fotballen. Det skal være plass til alle, og trenerne skal få en verktøykasse de kan bruke når de 

opplever barn som ikke har det bra. Klubben har i dag et tilbud til mange barn, unge og voksne 

som ønsker aktivitet hos oss. Det er viktig å sette fokus på å skape aktivitet for den voksne 

delen av befolkningen. Gjennom pandemien mistet mange av disse mulighetene for aktivitet. Vi 

har både herre og kvinnelag for voksne, og Stoppen United for unge voksne. Her vises det stor 

aktivitetsglede hver eneste uke. Det var også svært gledelig at alle sammen fikk lov å spille 

kamper igjen etter atten måneder med nedstengning av idretten for voksne.   

Stoppen SK er stolt ambassadør for å inkludere flere inn i idretten 
 

 

 

PÅ LAG MED DEN ELDRE DELEN AV 

BEFOLKNINGEN 

 
Prosjektet vårt er godt i gang, og vi kunne ikke vært mer fornøyde. Seniorene kommer klokken 

10:00, og de som har ønsket å bli hentet i minibussen vår kommer også på dette tidspunktet. På 

klubbhuset vårt blir de servert vafler, kaffe, Kamfer- og «Kongen av Danmark» drops. Imens 

seniorene koser seg og prater med hverandre, inkluderer vi ansatte i klubb oss også. Dette har 

gjort at deltagerne våre blir mer kjent med oss som klubb og våre verdier. Når klokka har blitt 

11:00, så går vi en rolig tur siste halvtimen av treffet vårt. Alle blir tilbudt gåstaver hvis de 

trenger det. Både deltagere og Stoppen SK gleder seg masse til neste treff. De som trenger å 

bli kjørt hjem, kjøres hjem med minibussen vår. Treffet vi hadde 1. september, hadde vi vår 
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første ekskursjon. Da hadde vi kjøpt inn kjeks, og tatt med gåstaver og kaffe. Seniorene møtte 

opp på klubbhuset, så tok vi minibussen samlet bort til elveparken i Drammen. Da gikk vi en 

rute der vi på slutten kunne sette oss ned, nyte utsikten med kaffe i koppen og god kjeks i 

hånda. Når vi er ferdig, går vi tilbake til minibussen og kjører tilbake til klubbhuset vårt og takker 

for dagen. (Bilde fra ekskursjonen ligger nederst.). På hvert av treffene vi har hatt nå, så ligger 

vi mellom 12-15 stykker. Dette er vi veldig fornøyd med, med tanke på at dette nesten akkurat 

har blitt satt i gang. Nå jobber vi videre med å få rekruttert inn flere seniorer.  

 

Kjenner du noen som kunne vært med på et slikt treff som dette, så ta kontakt med 

Thomas Høgslund Bakken.  

Kontaktinfo: Mail: thomas.h.bakken@stoppensk.no Telefon: 90176365 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOPPERNS HJØRNE 
 

Stoppern har hatt et travelt år. Han bor på loftet på klubbhuset og kommer 

ut så fort det er et arrangement på stadion. Stoppern er veldig glad i å tulle 

og tøyse. Han elsker å stappe brødskiver ned i halsen, og liker å bli kilt. 

Det er en ting Stoppern ikke liker; det er å bli dratt i halen. Stoppern fikk 

lov å besøke alle barnehagene som tilhører kretsen til klubben gjennom 

våren. Det ble god mat, is og morsomme leker på banen. Alle barna fikk t-

skjorte av Stoppern. Stoppern ble kjempestolt av å se barna tok t-skjorta 

på.  I august og september fikk endelig Stoppern lov å være med 

på Liungencupen igjen. Stoppern jobbet fra morgen til kveld. Både 

lagbilder, runder på stadion, og morsomme møter med barna, gjorde 

helgene til en suksess.   

Stoppern gleder seg allerede til neste år. Stoppendagen, cuper og besøk 

av skoler og barnehager vil være noen av høydepunktene.  

 
 

 

mailto:thomas.h.bakken@stoppensk.no
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Samarbeidspartnere 

Vi har også i 2021 noen trofaste sponsorer som har bidratt til at vi kan drive aktivitet og fotball 

for barn og unge i Lier. 

Stoppenbladet som gis ut rett før jul hvert år, hadde i år rekordstor oppslutning av annonsører 

som gjør at vi kan trykke dette bladet. Bladet i sin helhet ligger ute på nettsiden. 

 

Vi takker alle våre bidragsytere, spesielt våre 

hovedsponsorer: 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anlegg 

Lier stadion 

Vil også i år takke Park og Idrett for den fantastiske jobben de gjør på anlegget! 

Utbytting av kunstgresset på 11’er banen er utsatt til 2023 av kommunen. 

Vinterdriftsovertakelsen av banene er gjort, men avtale med kommunen er ikke signert. Vi er 

lovet et driftstilskudd. 

Både klubbhus og baner gir oss kapasitetsutfordringer. Det ble på slutten av 2021 vedtatt at 

området Lier stadion skulle reguleres på nytt. Denne prosessen er i gang, men vi ser at vi ikke 

får mer kapasitet i visse deler av året. Det reguleres inn flere kunstgressflater og klubbhus som 

vil gagne oss.  

Det ble i 2021 spilt hele 358 kamper på Lier stadion.  

Husrådet bestående av Spabra og Stoppen representanter har ikke i år hatt møtet. Samt at det 

fortsatt ikke er signert noen ny samarbeidsavtale med Spabra om driften og bruken av Lier 

stadion. Bruks og kostnadsfordelingen er derfor basert på avtalen inngått med mellom IF 

Liungen, Spabra og Stoppen SK. 
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Liungbanen 

Klubbhuset blir lite brukt av medlemmene i vinterhalvåret, men det tas igjen i sommerhalvåret 

når banene er i bruk. Utleien og bruken har heller ikke vært det store i 2021 grunnet pandemien.  

Banen er blitt brukt mer enn noen gang grunnet restriksjonene med antall på arenaene og det er 

spilt hele 143 kamper og mange av lagene våre har trent her gjennom hele sommerhalvåret. 

 

Banen er blitt klippet, merket og vedlikeholdt av banemester Hans Christian Grue. 

Informasjon 

Vi bruker aktivt hjemmesiden www.stoppensk.no til å legge ut informasjon samt at dette deles 

på klubbens Facebook side. Alle lagene i Stoppen har egne Facebook sider for info innad i 

laget. Vi har også en Instagram profil som vi forsøker å legge ut mest mulig i. 

 

Den offisielle medlemsregistreringen og infokanalen til medlemmer vedr treninger, påmeldinger 

og arrangement er appen Laget mitt/Rubic. 

Spa/Bra  
Vi samarbeider med Spabra på lik linje som vi har gjort tidligere år på områdene drift av Lier 

stadion og treningstider, samt overgangen til ungdomsfotballen etter avtalen som ble gjort ved 

stiftelsen av Stoppen Sportsklubb i 2012. 

Det er ikke i 2021 gjort noen fremgang i prosessen med en ev. sammenslåing slik IF Liungen 

gjorde i 2016. 

 

Utvikling av anlegget i årene som kommer  
Lier stadion 

Som nevn tidligere er Lier stadion nå under en reguleringsprosess som kan gi oss flere 

kunstgressflater og et nytt klubbhus. Dog vil vi ikke få mer kapasitet i deler av året og må derfor 

ut og se på andre alternativer for å kunne tilby flere aktivitet. Denne prosessen er satt i gang og 

vi vil ila 2022 måtte ta en del avgjørelser på anleggsutvikling og legge en strategi for årene 

fremover. 

Liungbanen 

Liungbanen må som følge av reguleringsprosessen på Lier stadion rustes opp med lys og mer 

vedlikehold slik at denne kan brukes mer. 

 
Lier,16.03.2022 

Hans-Albert Huseby /s/ 

Andreas Arentz /s/ 

Marianne Israelsen /s/ 

Sarbjit Shergill /s/ 

Lene Langseth /s/ 

http://www.stoppensk.no/

